

Pengurus KONI Sulteng Resmi Dikukuhkan

Ilyas Imran - SULTENG.INDONESIASATU.CO.ID

Nov 10, 2021 - 17:35



Palu - Pelantikan dan Pengukuhan Komite Olahraga Nasional Indonesia (KONI) Sulawesi Tengah masa Bhakti 2021-2025 di hadiri oleh Wakil Bupati Sigi Dr. Samuel Yansen Pongi yang juga selaku Pengurus KONI Sulawesi Tengah. Pelantikan dilaksanakan di Hotel Sutan Raja Palu, Selasa (9/11).

M. Nizar Rahmatu terpilih sebagai Ketua KONI Sulawesi Tengah yang dilantik secara resmi oleh Ketua KONI Pusat, Jenderal Purnawirawan Marciano Norman. Dalam kesempatan tersebut Ketua KONI Sulawesi Tengah mengucapkan terima kasih kepada Ketua KONI Pusat beserta Jajarannya yang selalu mendukung

kepengurusan KONI Sulawesi Tengah. "Olahraga adalah harga diri dan kebanggaan, Mari kita bangkitkan olahraga di Sulawesi Tengah". Ujar Ketua Koni Sulawesi Tengah.

Ketua KONI Pusat Marciano Norman mengatakan, semangat dan komitmen kita bersama dalam pembinaan olahraga akan mewujudkan olahraga yang semakin baik, diharapakan dukungan penuh dari Pemerintah Daerah akan semakin menjadikan kita menjadi lebih baik. "Jangan pernah lelah berkaya untuk Indonesia".

Mengakhiri Sambutan Gubernur Sulawesi Tengah yang dibacakan oleh Wakil Gubernur Sulawesi Tengah Ma'mun Amir berharap, kita dapat mewujudkan dan bekerja keras untuk Pekan Olahraga Nasional (PON) ke-22 yang akan diselenggarakan di Provinsi Sulawesi Tengah dan Provinsi Gorontalo (Sulteng-Go) dapat terwujud serta kita dapat mendukung program Sulteng Emas yang menjadi target Komite Olahraga Nasional Indonesia (KONI) Sulawesi Tengah, pada pelaksanaan PON berikutnya.

Nampak menghadiri Pelantikan Wakil Gubernur Provinsi Gorontalo, Forkopimda Sulawesi Tengah, Forkopimda Gorontalo, Ketua KONI dan Jajaran se Provinsi Sulawesi Tengah.